

**U.T. Administration of Dadra and Nagar Haveli  
& Daman & Diu, Revenue Department  
Office of the Collector, Daman.**

**No.3/127/LND-ACQ/2024-25/ 2419**

**Date: - 10/12/2024**

**NOTIFICATION**

**Whereas**, it appears to the appropriate Government that a total of **119718.00 Sq.Mtrs. (100073.00 Sq. Mtrs. of Private land and 19645.00 Sq. Mtrs. of Government land)** (standard measurement) land is required in the **Marwad, Nani Daman, Daman District** for public purposes, namely, the **Acquisition of Land for 400mtrs x 300mtrs. admeasuring 119718.00 Sq.mtrs for Extension of Runway 03/21 at Village Marwad, Daman for ICGAS, Daman.**

**And whereas**, after examining the report of the Collector, Daman, the report of the Expert Group on the Social Impact Assessment study and after considering all the reports, the appropriate Government recommends the proposed area as mentioned above for acquisition;

**Now Therefore**, the decision of the Government u/s 8 of the RFCTLARR Act, 2013 is conveyed for the Acquisition of Land for 400mtrs x 300mtrs. admeasuring 119718.00 Sq.mtrs for Extension of Runway 03/21 at Village Marwad, Daman for ICGAS, Daman.

**In the name of the Administrator  
Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu**

  
**Deputy Collector (HQ)  
Daman.**

Place: Daman

Date: 10 / 12 / 2024

**To,**

1. The Block Development Officer, District Panchayat, Daman with a direction to make it available in Marwad Group Gram Panchayat (Notice Board).
2. The Mamlatdar, Daman with a direction to make it available at Office's Notice Board and to publish in the affected areas, also requested to arrange to serve upon all persons interested in the land.
3. The Director (I.T), DIT, Daman, for uploading the same on the website.
4. The Assistant Director (OL), Secretariat, Daman for translation.

**Copy to for kind information to: -**

- 1) The Chief Executive Officer, District Panchayat, Daman for information.
- 2) Guard File / Office Copy.

કેન્દ્રશાસિત પ્રદેશ દાદરા અને નગર હવેલીનો અને  
દમણ અને દીવ પ્રશાસન, મહેસૂલ વિભાગ  
કલેક્ટર કચેરી, દમણ.

ક્ર. 3/127/LND-ACQ/2024-25/2419

તારીખ : -10/12/2024

**સૂચના**

**જેમ કે**, યોગ્ય સરકારને એવું જણાય છે કે જાહેર હેતુઓ માટે મરવડ, નાની દમણ, દમણ જિલ્લામાં કુલ 119718.00 ચોરસ મીટર ( 100073.00 ચોરસ મીટર ખાનગી જમીન અને 19645.00 ચોરસ મીટર સરકારી જમીન) (ધોરણ માપણી) જમીનની જરૂર છે, એટલે કે આઈ.સી.જી.એ.એસ.(ICGAS), દમણ માટે, ગામ મરવડ, દમણ ખાતે રન-વે (ઉડાણ માર્ગ) 03/21ના વિસ્તરણ માટે 400 મીટર x 300 મીટર. ક્ષેત્રફળ 119718.00 ચોરસ મીટર જમીન સંપાદન હેતુ.

અને જેમ કે, કલેક્ટર, દમણના રીપોર્ટની ચકાસણી કર્યા બાદ, સામાજિક અસર મૂલ્યાંકન અભ્યાસ પર નિષ્ણાંત જૂથના અહેવાલ અને પછી તમામ અહેવાલોને ધ્યાનમાં લઈને, યોગ્ય સરકાર ઉપર જણાવ્યા મુજબ સૂચિત વિસ્તારના સંપાદન માટે ભલામણ કરે છે;

**હવે તેથી**, RFCTLARR અધિનિયમ, 2013 ની કલમ 8 હેઠળ, આઈ.સી.જી.એ.એસ.(ICGAS), દમણ માટે, ગામ મરવડ, દમણ ખાતે રન-વે (ઉડાણ માર્ગ) 03/21ના વિસ્તરણ માટે 400 મીટર x 300 મીટર. ક્ષેત્રફળ 119718.00 ચોરસ મીટર જમીન સંપાદન માટેનો સરકારનો નિર્ણય જણાવવામાં આવે છે.

દાદરા અને નગર હવેલી અને દમણ અને  
દીવના પ્રશાસકના નામે  
સહી/-  
નાયબ કલેક્ટર(HQ)  
દમણ

સ્થળ : દમણ  
તારીખ : 10 /12 /2024

**પ્રતિ,**

- બ્લોક ડેવલપમેંટ અધિકારી, જિલ્લા પંચાયત, દમણ, મારવડ ગ્રુપ ગ્રામ પંચાયત (નોટિસ બોર્ડ) માં ઉપલબ્ધ કરાવવાની સૂચના સાથે.
- મામલતદાર, દમણ કચેરી ખાતે નોટિસ બોર્ડ પર ઉપલબ્ધ કરાવવાના અને અસરગ્રસ્ત વિસ્તારોમાં પ્રસિદ્ધ કરાવવાના નિર્દેશ સાથે, જમીનમાં રસ ધરાવતી તમામ વ્યક્તિઓને આપવાની વ્યવસ્થા કરવાની વિનંતી છે.
- ડાયરેક્ટર(I.T.), DIT, દમણ, વેબસાઇટ પર અપલોડ કરવા માટે
- આસિસ્ટન્ટ ડાયરેક્ટર(OL), સચિવાલય, દમણ, અનુવાદ માટે

**નકલ રવાના માહિતી માટે : -**

- ચીફ એક્ઝિક્યુટિવ ઓફિસર, જિલ્લા પંચાયત, દમણ માહિતી માટે
- ગાર્ડ ફાઇલ/ ઓફિસ કોપી